

Czempin, dnia 06 grudnia 2019 r.

FZ.271.2.64.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: : „**Świadczenie usług przeglądu technicznego budynków/obiektów dla Gminy Czempin oraz jednostek organizacyjnych Gminy Czempin**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W jakim zakresie wymagane jest wykonanie przeglądów? W zapytaniu napisano, że wyłączone są kominy, natomiast czy w zakres przeglądu wchodzi instalacje gazowe, instalacje elektryczne, czy jest to tylko przegląd ogólnobudowlany?

Odpowiedź:

Są to przeglądy techniczne budynków – ogólnobudowlany.

Pytanie 2:

W związku z pojawieniem się oferty na przeprowadzenie okresowej kontroli rocznej budynków, chciałabym dopytać czy przegląd dotyczy również kontroli kominów i instalacji gazowej oraz elektrycznej?

Odpowiedź:

Są to przeglądy techniczne budynków – ogólnobudowlany.

Pytanie 3:

Przy kilku budynkach napisano, że są to przeglądy roczne, pozostałe to przeglądy roczne czy pięcioletnie?

Odpowiedź:

W 2020r są do wykonania przeglądy roczne budynków.

Pytanie 4:

W projekcie umowy napisano, że do obowiązków wykonawcy będzie należało założenie KOB. Ile szacunkowo będzie trzeba założyć książek obiektów?

Odpowiedź:

Należy założyć KOB w miejscach, które mają przegląd po raz 1, czyli należałoby założyć 4 szt. książek obiektów.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza